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Sem. 17 - 20/04/2026 au 26/04/2026

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI

Entrée

Coeurs de palmier 
aux oignons rouges & 

vinaigrette 
balsamique

Salade de 
concombres 

ciboulette et citron

Caviar de lentilles du 
chef

Mousse de foie et ses 
condiments

Option Sans Viande
Coeurs de palmier aux oignons 

rouges & vinaigrette balsamique
Bouillon legume Deshy, Margarine, 

Oignon Cube, Riz Etuve Indica
Caviar de lentilles du chef

Champignons frais vinaigrette 
citronnée

Plat
Sauté de veau aux 

oignons
Pièce de boeuf 

hachée
Pièce de rôti de dinde 

Sauce carbonara de 
saumon

Option Sans Viande Nuggets blé Filet de poisson meunière Nuggets de blé Sauce carbonara de saumon

Accompagnement Riz créole
Carottes fraîches en 

persillade
Haricots beurre en 

persillade
Tagliatelles

Option Sans Viande Riz créole Carottes fraîches en persillade Haricots beurre en persillade Fondue de poireaux à la crème

Laitage Gouda Bûche de chèvre Bûche du Pilat Edam

Dessert Fruits frais de saison
Oeufs au lait façon 

grand-mère
Gateau basque

Salade de fruits frais 
du moment
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Jour Service Recette Ingrédients Allergènes

lundi 20/04/2026 Déjeuner Coeurs de palmier aux oignons rouges & vinaigrette balsamique
Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Oignon Rouge, Palmier 
Coeur Cuit, Persil Hache, Sel Fin, Vinaigre Balsamique Moutarde, Sulfites

Sauté de veau aux oignons
Arome Type Patrelle, Bouillon Boeuf Deshy / Granule, Eau Du Robinet, Farine 
Type 55, Huile Colza, Oignon Cube, Veau Saute Bas Carre Gluten, Sulfites

Nuggets blé Nuggets Vegetal Celeri, Gluten
Riz créole Bouillon legume Deshy, Margarine, Oignon Cube, Riz Etuve Indica Celeri, Oeuf
Gouda Fromage Gouda Lait
Fruits frais de saison Pomme Golden

mardi 21/04/2026 Déjeuner Salade de concombres ciboulette et citron

Ciboulette Hachee / Coupee, Concombre Entier, Echalote Cube, Epice Poivre 
Gris Moulu, Huile Colza, Huile Olive, Jus Concentre Citron Type Pulco, 
Moutarde, Sel Fin, Vinaigre De Vin Moutarde, Sulfites

Pièce de boeuf hachée Boeuf Steak Hache Cuit
Filet de poisson meunière Poisson Blanc Filete Meuniere Piece Gluten, Lait, Poisson
Carottes fraîches en persillade Ail Hache / Coupe, Carotte Entiere, Huile Colza, Persil Hache
Bûche de chèvre Chevre Buchette Lait

Oeufs au lait façon grand-mère
Lait 1/2 Ecreme Uht, Oeuf Liquide Entier, Sucre Poudre / Semoule, Vanille 
Arome Liquide Lait, Oeuf

mercredi 22/04/2026 Déjeuner Mousse de betteraves au fromage frais

Betterave Cube Cuite, Ciboulette Hachee / Coupee, Creme Liquide Vegetale, 
Echalote Cube, Epice Poivre Gris Moulu, Fromage Blanc 3%, Jus Concentre 
Citron Type Pulco, Sel Fin Lait

Mijoté de cochon frais à la crème d'ail
Ail Hache / Coupe, Bouillon Volaille Deshy, Creme Liquide, Eau Du Robinet, 
Farine Type 55, Huile Colza, Oignon Cube, Porc Saute Celeri, Gluten, Lait, Oeuf

Boulette végétarienne (SOJA) Boulette Soja Tomate Soja

Semoule parfumée 
Bouillon legumes Deshy, Eau Du Robinet, Epice Cumin Moulu, Huile Colza, 
Margarine, Raz El Hanout, Semoule Couscous Celeri, FruitsACoques, Gluten, Moutarde, Oeuf

Semoule aux petits légumes frais
Bouillon legumes Deshy / Granule, Carotte Entiere, Courgette, Eau Du 
Robinet, Huile Colza, Margarine, Navet, Semoule Couscous Gluten

Camembert Fromage Camembert Lait
Fruits frais de saison Pomme Golden

jeudi 23/04/2026 Déjeuner Caviar de lentilles du chef
Carotte Entiere, Lentille Verte Seche, Navet, Oignon Cube, Oignon Rouge, 
Persil Hache, Tomate

Pièce de rôti de dinde Dinde Roti Filet Cuit
Nuggets de blé Nuggets Vegetal Celeri, Gluten

Haricots beurre en persillade
Ail Hache / Coupe, Epice Poivre Gris Moulu, Haricot Beurre Fin, Huile Colza, 
Margarine, Persil Hache, Sel Fin

Bûche du Pilat Fromage Buche Du Pilat Lait
Gateau basque Gateau Basque Gluten, Lait, Oeuf

vendredi 24/04/2026 Déjeuner Mousse de foie et ses condiments Cornichon Entier, Pate De Foie Gluten, Lait, Moutarde, Soja

Champignons frais vinaigrette citronnée

Champignon Pied Coupe, Ciboulette Hachee / Coupee, Eau Du Robinet, 
Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Jus Concentre Citron Type Pulco, 
Moutarde, Sel Fin, Vinaigre De Vin Moutarde, Sulfites



Sauce carbonara de saumon
Aneth, Bouillon legumes Deshy, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, 
Lait 1/2 Ecreme Uht, Oignon Cube, Saumon Cube Celeri, Gluten, Lait, Oeuf, Poisson

Tagliatelles Huile Colza, Pates Tagliatelles Gluten

Fondue de poireaux à la crème
Bouillon Volaille Deshy, Creme Liquide Vegetale, Epice Poivre Gris Moulu, 
Farine Type 55, Huile Colza, Lait 1/2 Ecreme Uht, Poireau Rondelle, Sel Fin Celeri, Gluten, Lait, Oeuf

Edam Fromage Edam Lait
Salade de fruits frais du moment Jus Orange (Pur Jus), Orange, Poire, Pomme Golden

L’affichage des allergènes est effectué à titre informatif. Chaque utilisateur du logiciel doit vérifier par lui-même la véracité de ces informations auprès du ou des fournisseurs de denrées alimentaires concernés.


